UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất Giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng

Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp nhận được 01 bộ hồ sơ đề nghị cấp lại

Giấy chứng nhận đăng ký xe máy chuyên dùng (đối với trường hợp mất Giấy

chứng nhận đăng ký XMCD) của ông Phạm Quang Thanh; địa chỉ: Số 132/42, Võ

Trường Toản, phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. Đặc điểm phương tiện

như sau:

+ Loại xe máy chuyên dùng: Cần trục bánh lốp.

+ Nhãn hiệu: KATO NK160; Công suất: 197 HP; Màu sơn: Đỏ.

+ Sổ động cơ: 6DC2-47763;  Số khung: K201-2630.

+ Kích thước bao (dài x rộng x cao): 11580x2490x3450 mm.

+ Khối lượng bản thân: 19840 kg; Nước sản xuất: Nhật Bản.

Nay Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp thông báo công khai, nếu ai có tranh

chấp quyền sở hữu xe máy chuyên dùng nêu trên xin gửi thông tin về Sở Giao

thông vận tải Đồng Tháp; địa chỉ: số 153, Quốc lộ 30, phường Mỹ Phú, TP. Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp; Số điện thoại: 02773.852541.

Sau 15 ngày kể từ khi đăng tải thông báo này, nếu không nhận được ý kiến

phản hồi liên quan đến tranh chấp xe máy chuyên dùng nêu trên, Sở Giao thông

vận tải Đồng Tháp sẽ thực hiện thủ tục cấp lại Giấy chứng nhận đăng ký xe máy

chuyên dùng cho ông Phạm Quang Thanh theo quy định của pháp luật.

Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VTPT&NL(vđtoàn).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T13:53:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Bảo<lhbao.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-17T14:00:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-17T14:00:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-17T14:00:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!